第３学年・第６学年 保護者　各位

1 午前9時45分開式

2 本 校　第１体育室

3 出欠の回答について

　次の1.～6.の項目を、右の二次元コードまたはURLでMicrosoft office 365 Forms をご利用の上、保護者の方がご回答ください。

URL：

4 備　考

⑴ 　周辺市町村・都県の新型コロナ感染状況次第で、予定を変更する場合があります。新たなご連絡はTeamsにて配信いたします。

⑵ 　ご同居の保護者・ご家族の方がご出席ください。

⑶ 　スリッパはご準備はしておりますが、可能であれば各自にてご用意ください。

⑷ 　来校前の検温をお願いいたします。37.5℃以上の場合は、ご来校をお控え願います。

⑸ 　生徒玄関から入り、受付をお願いいたします。不織布マスクの着用と、生徒玄関での検温・手指消毒をお願いいたします。

⑹ 　自家用車は、構内奥の大駐車場（第2駐車場）をご利用ください。

⑺ 　スクールバス取手駅線でご来校の方は、事前に本校事務室でチケットをご購入の上、下記の便をご利用ください。

取手駅東口④のりば 8:50発　（片道400円、15分） ※ 下校便の時刻は決まり次第Teams上にてお知らせいたします。

⑻ 　スクールバス坂東・守谷線、稲敷・龍ケ崎線の登校便・下校便に同乗（有料）をご希望の方は、Teamsの交通手段の設問8にて、

ご連絡可能なお電話番号をご記入ください（詳細を確認させていただきます）。

⑼ 　卒業生は閉式後、ホームルーム（参観可）ののち放課となります（昨年度の閉式は11:34でした）。

⑽ 　在校生（４・５年生）も登校・参列します。

　　5.卒業証書授与式の出席人数（ご同居の保護者）　　　  6.交通手段

https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2

期　日 令和5年3月4日(土)

会　場

２月１５日（水）23:59までに、ご回答ください。

　回答内容は、送信後にコピーPDFを印刷または保存することができます。

　　1.学年・クラス　2.出席番号（分からない場合は空欄可）　　3.生徒氏名　　4.保護者氏名

　つきましては、下記の通り第37回中学校・第38回高等学校卒業証書授与式を挙行いたしますので、ご臨席いただきたくご案

内申し上げます。

謹　白

記

卒業証書授与式について（ご案内）

　謹啓　向春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、ご息女には数多くの思い出を胸に、中学校、高等学校の生活を間もなく終えようとしております。誠におめでとうございま

す。

令和5年 2月吉日

学 校 法 人 東 京 聖 徳 学 園

理事長・学園長　　 川 並 弘 純

聖徳大学附属取手聖徳女子中学校・高等学校

校　長　　 湯 澤 義 文

ＨP上では

二次元コード

の表記を

省略します。
ＨP上ではURLの表記を省略します。

https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2
https://forms.office.com/r/JLSbY44kb2